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BOHINJSKA BISTRICA / RUDNO POLJE
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Tek 1

KATEGORIJA A 1982 - MLAJŠI
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
MARINKO Matjaž 45:28,5 0,01 8
ŠTURM Grega 48:38,5 +3:10,02 58
PREŠEREN Grega 49:18,0 +3:49,53 22

BULOVEC Grega 51:10,7 +5:42,24 63
KRAMAR Miha 51:26,6 +5:58,15 25
PETERLIN Nejc 54:06,5 +8:38,06 35
BRICELJ Samo 54:31,3 +9:02,87 45
KOSMAČ Miha 54:32,0 +9:03,58 15
KRIŽAJ Tilen 55:03,5 +9:35,09 2
BLATNIK žiga 1:04:50,3 +19:21,810 13
JEKLER Mitja 1:19:56,3 +34:27,811 14

KATEGORIJA B 1974 - 1981
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
KOMAC Uroš 42:52,9 0,01 60
MLAČNIK Gašper 45:53,5 +3:00,62 62
ZUPANEC Klemen 50:43,8 +7:50,93 29

PRAZNIK Boris 52:51,9 +9:59,04 56
BULOVEC Blaž 55:43,8 +12:50,95 61
TAVČAR Jurij 1:03:36,5 +20:43,66 46
GRUZOVIN Martin 1:04:35,0 +21:42,17 64
POLANEC Primož 1:15:32,1 +32:39,28 33
STRUNA Robert 1:24:27,7 +41:34,89 41

KATEGORIJA C 1966 - 1973
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
DOLAR Tomaž 48:55,7 0,01 44
POKLUKAR Matjaž 49:37,1 +41,42 31
POKLUKAR Jože 50:16,8 +1:21,13 21

PRETNAR Janez 51:22,3 +2:26,64 10
ČAUS Aleš 51:38,3 +2:42,65 53
KERN Marjan 52:49,4 +3:53,76 52
HIRCI Uroš 55:59,5 +7:03,87 3
NOVAK žiga 1:13:01,3 +24:05,68 49
SEDEJ Damijan 1:15:31,7 +26:36,09 20
FINK Alain 1:26:18,9 +37:23,210 47
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KATEGORIJA D 1957 - 1965
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
KOBENTAR Marjan 52:15,9 0,01 43
ČUK Tomo 54:09,9 +1:54,02 30
HVALA Oskar 54:29,1 +2:13,23 51

DEBEVC Marko 55:19,5 +3:03,64 50
KOCJANČIČ Marko 57:57,0 +5:41,15 59
MIHELIČ Franci 1:04:36,3 +12:20,46 57
ROGAČ Franko 1:05:06,0 +12:50,17 4
SEKNE Marko 1:09:26,3 +17:10,48 40
CVENKELJ Jože 1:09:55,1 +17:39,29 54

KATEGORIJA E 1947 - 1956
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
PAPIČ Milivoj 51:34,6 0,01 12
TORKAR Borut 59:30,4 +7:55,82 18
ŠEST Anton 1:01:34,4 +9:59,83 32

KAJDIŽ Franci 1:10:30,7 +18:56,14 17
FRELIH Marjan 1:11:32,4 +19:57,85 100

KATEGORIJA G 1978 IN MLAJŠE
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
ŠIMENC Laura 53:54,7 0,01 27
GRM Tamara 1:04:49,8 +10:55,12 38

KATEGORIJA H 1963 - 1977
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
SEDEJ Milena 1:12:01,0 0,01 24
KRISTAN Aleksandra 1:25:22,2 +13:21,22 48

KATEGORIJA I 1962 IN STAREJŠE
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
TORKAR Boža 1:03:13,2 0,01 19
MESARIČ Jožica 1:15:04,4 +11:51,22 23
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M
Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
KOMAC Uroš 42:52,9 0,01 60
MARINKO Matjaž 45:28,5 +2:35,62 8
MLAČNIK Gašper 45:53,5 +3:00,63 62

ŠTURM Grega 48:38,5 +5:45,64 58
DOLAR Tomaž 48:55,7 +6:02,85 44
PREŠEREN Grega 49:18,0 +6:25,16 22
POKLUKAR Matjaž 49:37,1 +6:44,27 31
POKLUKAR Jože 50:16,8 +7:23,98 21
ZUPANEC Klemen 50:43,8 +7:50,99 29
BULOVEC Grega 51:10,7 +8:17,810 63
PRETNAR Janez 51:22,3 +8:29,411 10
KRAMAR Miha 51:26,6 +8:33,712 25
PAPIČ Milivoj 51:34,6 +8:41,713 12
ČAUS Aleš 51:38,3 +8:45,414 53
KOBENTAR Marjan 52:15,9 +9:23,015 43
KERN Marjan 52:49,4 +9:56,516 52
PRAZNIK Boris 52:51,9 +9:59,017 56
PETERLIN Nejc 54:06,5 +11:13,618 35
ČUK Tomo 54:09,9 +11:17,019 30
HVALA Oskar 54:29,1 +11:36,220 51
BRICELJ Samo 54:31,3 +11:38,421 45
KOSMAČ Miha 54:32,0 +11:39,122 15
KRIŽAJ Tilen 55:03,5 +12:10,623 2
DEBEVC Marko 55:19,5 +12:26,624 50
BULOVEC Blaž 55:43,8 +12:50,925 61
HIRCI Uroš 55:59,5 +13:06,626 3
KOCJANČIČ Marko 57:57,0 +15:04,127 59
TORKAR Borut 59:30,4 +16:37,528 18
ŠEST Anton 1:01:34,4 +18:41,529 32
TAVČAR Jurij 1:03:36,5 +20:43,630 46
GRUZOVIN Martin 1:04:35,0 +21:42,131 64
MIHELIČ Franci 1:04:36,3 +21:43,432 57
BLATNIK žiga 1:04:50,3 +21:57,433 13
ROGAČ Franko 1:05:06,0 +22:13,134 4
SEKNE Marko 1:09:26,3 +26:33,435 40
CVENKELJ Jože 1:09:55,1 +27:02,236 54
KAJDIŽ Franci 1:10:30,7 +27:37,837 17
FRELIH Marjan 1:11:32,4 +28:39,538 100
NOVAK žiga 1:13:01,3 +30:08,439 49
SEDEJ Damijan 1:15:31,7 +32:38,840 20
POLANEC Primož 1:15:32,1 +32:39,241 33
JEKLER Mitja 1:19:56,3 +37:03,442 14
STRUNA Robert 1:24:27,7 +41:34,843 41
FINK Alain 1:26:18,9 +43:26,044 47
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Priimek in Ime Cas ZaostanekRank St.st.
ŠIMENC Laura 53:54,7 0,01 27
TORKAR Boža 1:03:13,2 +9:18,52 19
GRM Tamara 1:04:49,8 +10:55,13 38

SEDEJ Milena 1:12:01,0 +18:06,34 24
MESARIČ Jožica 1:15:04,4 +21:09,75 23
KRISTAN Aleksandra 1:25:22,2 +31:27,56 48

TEKMOVALCI:..............

ODSTOP:.....................

DISKVALIFICIRAN:........

NENASTOP:.................
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